
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯРОВОЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 П Р И К А З  
24.03.2021  №     47  

г. Яровое 

 
О подведении итогов муниципального 
этапа краевого детско-юношеского  
тематического конкурса «Пожарная  
ярмарка - 2021»  
 
 

 

На основании приказа комитета администрации г. Яровое по 

образованию № 12 от 09.02.2021 «О проведении муниципального этапа 

краевого детско-юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка-

2021», 

                                        

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа краевого детско-

юношеского тематического конкурса «Пожарная ярмарка-2021» 

(приложение). 

2. Наградить грамотами и призами комитета по образованию 

победителей и призеров конкурса. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного 

специалиста, инспектора по воспитательной и внешкольной работе комитета 

по образованию М.С. Семенову. 

 

 

 

Председатель комитета администрации 

г. Яровое по образованию                                                                   А.П.Зинченко 

     

  

 

  



                                                                   Приложение к приказу 

 Комитета администрации 

 г. Яровое по образованию 

  № 47 от 24.03.2021  
 

№ 

п/п 

ФИО участника ФИО руководителя Результат Возрастная 

категория 

ОО 

Номинация: Художественно-изобразительное творчество 

1 Горелова Елизавета Швец О. А. 1 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 28 

2 Манахова Милана Капуста И.А. 2 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 31 

3 Бочкарева Милана Михайличенко Л. И. 3 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 28 

4 Хмелёв Степан Бердникова М. С. 1 место От 7 до 9 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 32 

5 Обиденко Вячеслав Папушина Н.Н. 2 место От 7 до 9 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 28 

6 Ерёмина Дарья Степанова А.С. 1место От 10 до 13 лет МБУ ДО ЦНТТУ 

7 Фефер Сергей Коваленко А.П. 2 место От 10 до 13 лет КГБУ «Яровской центр помощи» 

8 Выжутович София Самородова Н.А. 3 место От 10 до 13 лет МБОУ СОШ №12 

Номинация Декоративно-прикладное творчество 

9 Донцова Анна Фёдорова Т.Н. 1 место До 7 лет МБДОУ  – д/с № 29 

10 Аппазова Валерия Зайцева Г.А. 2 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 31 

11 Шетова Алина Якимова М.Г. 3 место До 7 лет МБДОУ – д/с № 29 

12 Цветкова Маргарита  Бирюкова Н.И. 1 место От 7 до 9 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 28 

13 Мандрыкин Владимир  Веремеенко М.Н. 2 место От 7 до 9 лет МБУ ДО ЦНТТУ 

14 Чайка Маргарита,  

Аверьянова Елизавета 

 Бердникова М. С. 3 место От 7 до 9 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 32 

15 Герасименко Полина, 

Заброда София 

Коврига А.Г. 

 

3 место От 7 до 9 лет МБДОУ – д/с № 29 

16 Мердешева Полина 

 

Бузлаева Е.Л. 

  

1 место От 10 до 13 лет МБУ ДО ЦНТТУ 



17 Карабельникова 

София 

Бузлаева Е.Л. 2 место От 10 до 13 лет МБУ ДО ЦНТТУ 

18 Трофименко Вероника Коваленко А.П. 3 место От 10 до 13 лет КГБУ «Яровской центр помощи» 

Номинация Технические виды творчества 

19 Минаков Данил Пилюгина А.И. 1 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 31 

20 Коновалова Екатерина Капуста И.А. 2 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 31 

21 Зальцман Артём Бражник А. А. 3 место До 7 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 31 

22 Немкова Анна Санникова Л. Н. 1 место От 7 до 9 лет МБДОУ ЦРР – д/с № 32 

23 Макаров Артем Иванова Л.В. 2 место От 7 до 9 лет МБОУ СОШ № 14 

24 Пивоваров Алексей Тулемесова Н. Г. 3 место От 7 до 9 лет МБОУ СОШ № 19 

25 Виндюрин Ярослав Пономаренко Л.В. 2 место От 10 до 13 лет МБОУ СОШ № 14 

26 Шкатула Анастасия Марсенко Н.Н. 3 место От 10 до 13 лет МБУ ДО ЦНТТУ 

27 Величко Кирилл Дробот В.А. 3 место  От 10 до 13 лет МБОУ СОШ № 12 

 


